
СОВЕТ 

ЕВГАЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
24.02.2025                                                                                                                              № 209 
 

О принятии к рассмотрению проекта годового отчета 

об исполнении  бюджета  Евгащинского сельского поселения                                 

за 2024 год 

 

       В соответствии с  пунктом 2 части 2 статьи  49 Устава Евгащинского 

сельского поселения, пунктом 4  статьи 26 «Положения о бюджетном 

процессе в Евгащинском сельском поселении Большереченского 

муниципального района  Омской области»,  Совет Евгащинского сельского 

поселения  Большереченского муниципального района Омской области 

решил : 

 

1. Принять проект решения «Об исполнении бюджета Евгащинского 

сельского поселения за 2024 год» к изучению и обсуждению. 

 

2. Провести публичные слушания по отчету об исполнении бюджета 

Евгащинского сельского поселения  за 2024 год на  21 марта 2025 года 

в здании администрации Евгащинского сельского поселения  

          в 11-00 часов. 

 

3.  Обнародовать настоящее решение в газете «Официальный бюллетень 

органов местного самоуправления Евгащинского сельского 

поселения». 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                                С.Б.Коротков 
 


